
ASIGURARI AUTO 2018

 Detalii
-------------------

Organizator: Garda de Coasta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 18-01-2018●

Data aparitiei: 25-01-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare de raspundere civila auto (CPV: 66516100)●

Anunt de atribuire numarul 219227/23.01.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Garda de Coasta

Adresa: Str. Aleea Zmeurei nr. 3 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900433 , Constanta , Romania ,
Email: achizitii.gardadecoasta@igpf.ro , Tel.: +40 241553794 , Fax: +40 241553794

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract ASIGURARI AUTO 2018

II.2)
Obiectul contractului Contractul este de prestari de servicii, constand in asigurarea obligatorie de
raspundere civila auto (RCA) a intregului parc de autovehicule apartinand Garzii de Coasta.

II.3)
Tip contract Servicii

II.4)
CPV 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 419385/07.12.2017 16:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 4

Valoare estimata totala 395,652 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

3256953 / 18.01.2018

132,800 RON

Castigator
CUI
Adresa

FAST BROKERS - BROKER DE ASIGURARE
14785760
STR. MIRCEA VULCANESCU NR. 80, Bucuresti, 010815, Bucuresti

Total (fara TVA): 132,800 RON

(LicitatiaPublica.ro)


